
fgg P R E F E I T U R A D E

» SÒBRAL m iJo

VCENTRAL DE LICITAÇÕES

PREGÃO ELETRÓNICO N° 058/2018 *'ÿ.•ctpÿvA

PROCESSO: P018872/2018

ADENDO N° 01

A Central de Licitações da Prefeitura Municipal de Sobral, por intermédio da Pregoeira
designada pelo Ato n° 812/2017-SECOG, torna público, para conhecimento dos interessados,
que foi promovida alteração de data no Edital do Pregão Eletrónico 058/2018 - SEUMA (BB
718572), cujo objeto é Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa para
fornecimento e implantação de paraciclos metálicos nas vias e logradouros públicos do sistema
viário de Sobral/CE, em virtude da necessidade de retificação dos Anexos A, B, C, D. E e F do
Termo de Referência do Edital, sendo reaberto o prazo para acolhimento de propostas, da
seguinte forma:

NO EDITAL:

Onde se lê:

6. DAS DATAS E HORÁRIOS DO CERTAME

6.1. INÍCIO DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 10/05/2018, ÀS 08:00H

6.2. DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 22/05/2018, ÀS 08:00H

6.3. INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 22/05/2018. ÀS 09:00H

(...)

Leia-se:

6. DAS DATAS E HORÁRIOS DO CERTAME

6.1. INÍCIO DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 10/05/2018, ÀS 08:00H

6.2. DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 11/06/2018, ÀS 08:00H

6.3. INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 11/06/2018, ÀS 09:OOH

(...)

Sobral-CE, 24 de maio de 2018.

Dayane Araújo Linhares
Pregoeira

1/2


